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CUENTA PUBLICA 2024
03 - PODER JUDICIAL
J02 - CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Origen
2,299,559,906

290,912,624
219,011,320
47,442,822
24,458,482
0

0

0

0

2,008,647,282
0

0

0

130,137,597
1,473,176,550
405,333,135
0

0

0

22,171,792

22,171,792

O O O o o

22,171,792

O O OO0 o oo oo

1,485,223,906

1,028,379,153
1,028,379,153
0
0

456,844,753

Aplicacién
1,541,876,637

53,051,447
0
0
0
0
53,051,447
0
0

1,488,825,190
1,008,069,786
0

480,755,404

O O O O O O

288,625,931

288,625,931
288,625,931
0

O O O O O OO0 OO0 OO0 O O

1,976,453,036

o O O O

1,976,453,036

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 1,197,596,759

Resultados de Ejercicios Anteriores 0 775,336,661

Revaltios 456,844,753 0

Reservas 0 0

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 3,519,616
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0

Resultado por Posicién Monetaria 0 0

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

‘Autorizo: Licenciado César Javier Campa Campos Elabord: Contador Publico Jorge Alejandro Hidalgo Reyes
Director General de Programacin, Presupuesto y Tesoreria Secretario Técnico de Contabilidad
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